
Fřnancovano * . .

E r ) kc „ i Narodm

( ),“ J l -v ls „ \ „ plan

- * ' ' \ obnovy a

Závazný vzor kupní smlouvy Příloha č. 3 zadávacích podmínek

Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy

číslo smlouvy:

 

I.

Smluvní strany

Kupující: Městská část Praha 21

sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

IČ: 00240923

DIČ: (3200240923

zastoupené: Milan Samec, starosta

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: KOPECKÝ s.r.o.

se sídlem: Novostrašnická 2301/46, 100 00 Praha 10

IČ: 25541617

DIČ: CZ25541617, plátce DPH

zastoupen: Miroslav Kopecký, jednatel

kontakmwdajez—
(dále jen „prodávající“)

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení zakázky malého rozsahu zadávané ve výběrovém

řízení podle Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek v Národním plánu obnovy (dále jen

„MP“) v uzavřené výzvě s názvem „Nákup nízkoemisního automobilu MČ Praha 21 — Újezd

nad Lesy“ (dále jen „zakázka“), tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva“)

II.

Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks elektromobilu vrámci realizace zakázky „Nákup

nízkoemisního automobilu MC Praha 21 — Ujezd nad Lesy“ podle zadávacích podmínek

zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího podanou vrámci tohoto výběrového řízení

zakázky (dále jen „zboží“ nebo „Předmět smlouvy“).

2) Dodaný elektromobil musí být nový a musí splňovat požadavky uvedené v zadávacích

podmínkách, zejména v příloze č. 1 zadávacích podmínek, tj. v technické specifikaci předmětu

plnění. Součástí předmětu plnění smlouvy je doprava na místo plnění.



3)

4)

1)

2)

3)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

 

Financováno , .

E r k k \ ! Narodni
v ; w I ,V (,)S Oli Ill plan

, ~ * ‘ \ obnovy

Podrobná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 smlouvy, tj. v technickém

popisu nabízeného elektromobilu z nabídky prodávajícího.

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu řádně a v termínu dle smlouvy, předmět smlouvy

podle specifikace uvedené v příloze č. 1 smlouvy a kupující se zavazuje, že předmět smlouvy

odebere a řádně zaplati.

III.

Doba a místo plnění

Doba plnění smlouvy je stanovena následovně:

-zahájení realizace předmětu plnění smlouvy bez zbytečného odkladu po uzavření kupní

smlouvy,

- dodací lhůta — prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozději do 4 měsíců

ode dne uzavření kupní smlouvy.

K počítání výše uvedených lhůt — počítání doby plnění smlouvy je stanoveno tak, že prvním

dnem této doby (lhůty) je den následující po dni uzavření smlouvy a posledním dnem je den

podpisu předávacího protokolu po předání a převzetí předmětu plnění smlouvy (elektromobilu).

Konec lhůty určené podle měsíců připadá na den, který se číslem shoduje se dnem, na který

připadá skutečnost, od níž se lhůta nebo doba počítá. Není—li takový den v posledním měsíci,

připadne konec lhůty na poslední den měsíce

Místem plnění (tj. místem předání a převzetí elektromobilu) je sídlo kupujícího.

IV.

Podmínky plnění

V rámci plnění smlouvy se prodávající zavazuje průběžně konzultovat plnění smlouvy

skupujicím.

Splnění předmětu plnění podle této smlouvy potvrdí kupující prodávajícímu podpisem

datovaného předávacího protokolu, který bude podkladem pro vystavení faktury.

Po převzetí zboží je kupující oprávněn se zbožím dále manipulovat, vlastníkem zboží se však

stává po úplném zaplacení kupní ceny.

Zboží bude dodáno na místo plnění dle smlouvy spolu s doklady, které se ke zboží vztahují,

např. dodací list, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisni knížky a další doklady a

náležitosti stanovené platnými právními normami.

V případě prodlení prodávajícího s dokončením dodávky předmětu smlouvy ve lhůtě dle čl. III

odst. 1 smlouvy má kupujici právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %

zcelkové kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. Kupujicí má právo

pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou prodávajícího na zaplacení

kupní ceny.

Pokud prodávající zadá část plnění veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli), je jediným

garantem plnění smlouvy prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.

Poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval splnění kvalifikace v předmětném

zadávacím řízení, je možné změnit jen ve výjimečných případech a prodávající je povinen

oznámit takovou změnu kupujícímu předem. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci



 

1)

F'HJHLOVJHU .

F k „ I Narodnl
, , , .

_.J. fins OH H | > plan

7 " \ \ obnovy

minimálně v rozsahu, v jakém byla původním poddodavatelem prokázána v předmětném

zadávacím řízení.

 

V.

Cena a platební podmínky

Kupní je stanovena na základě nabídky prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou za splnění

předmětu smlouvy a činí celkem:

 

cena v Kč bez DPH DPH (21 %) v Kč cena v Kč včetně DPH

 

 

kupní cena celkem (tj.

za 1 ks elektromobilu) 825000,— Kc 173—250; KC 993-250; KC

    
 

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

1)

Kupní cena se sjednává jako cena maximální zahrnující veškeré náklady spojené se

splněním předmětu smlouvy (tj. zejména náklady na dopravu, clo, složení atd.) v rozsahu

stanoveném podmínkami zakázky v nabízeném termínu a kvalitě.

Prodávající odpovídá za úplnost ocenění zakázky. Prodávající nemá právo domáhat se zvýšení

sjednané ceny z důvodu chyb nebo nedostatků, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného

nebo neúplného ocenění zakázky prodávajícím.

Úhrada kupní ceny zboží kupujícím bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím

po podpisu předávacího protokolu a doručené kupujícímu na adresu faktury@praha21 .cz

Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných

právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující

oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do

prodlení se splatností — lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě

doplněného či opraveného dokladu. Faktura musí být označena názvem a registračním

číslem projektu tj. název projektu „Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální služby Městská

část Praha 21 — Újezd nad Lesy“, číslo projektu CZ.3 1 .6.0/0.0/0.0/22_019/000765.

V případě, že kupující neuhradí ve stanoveném termínu řádně vystavenou fakturu, je

prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 0,1 % z dlužné částky za každý

započatý den prodlení.

V souvislosti s § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, kupující prohlašuje,

že předmět plnění nebude používán k ekonomické činnosti, a proto zde nebude aplikován režim

přenesené daňové povinnosti.

VI.

Záruční a servisní podmínky

Záruka na dodaný elektromobil je stanovena takto:

- záruka na vůz - min. 2 roky,

- záruka na baterii — min. 8 let nebo najetí 160.000 km, dle toho, co nastane dříve.

Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí předmětu smlouvy kupujícím, tj. ode dne

podpisu předávacího protokolu.



2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

2)

Firmncomno , ,

E\ m \k : [ Narodm
«up:. on um _ plán ,

* ‘ * ' ' \ obnovy L

Prodávající se zavazuje, že zboží bude splňovat smluvený účel a vlastnosti, bude plně odpovídat

nárokům na jakost obsaženým vpříslušných právních předpisech, normách a bude splňovat

technické požadavky uvedené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a následně uvedené v

nabídce prodávajícího.

Kontaktní údaje prodávajícího pro oznámení vad zboží a potřeby servisního úkonu je prodávající

povinen oznámit kupujícímu písemně (tj. též elektronickou poštou) nejpozději ke dni podpisu

předávacího protokolu, přičemž se zavazuje udržovat kontaktní údaje v aktuální podobě.

Odstraňování vad zboží a veškeré servisní úkony budou prováděny pouze osobami, které mají

příslušnou kvalifikaci a oprávnění k provedení předmětného úkonu.

VII.

Spolufinancování z prostředků NPO

Předmět plnění smlouvy bud hrazen z Národního plánu obnovy, Nákup nízkoemisních vozidel

pro sociální služby, název projektu „Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální služby Městská

část Praha 21 — Ujezd nad Lesy“, číslo projektu CZ.3 1 .6.0/0.0/0.0/22_O19/0007652.

Prodávající je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizaci

projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše

uvedeným osobám podmínky kprovedení kontroly vztahující se krealizaci projektu a

poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Prodávající souhlasí s tím, že kupující je oprávněn za účelem kontroly postupu kupujícího jako

zadavatele v předmětném výběrovém řízení poskytnout veškeré dokumenty (včetně nabídky

prodávajícího). Prodávající se dále zavazuje plně respektovat podmínky poskytnuté podpory a

umožnit administrátorovi dotačního programu případnou kontrolu na místě plnění v průběhu

plnění smlouvy.

Prodávající se zavazuje plně respektovat podmínky poskytnutí podpory stanovené v Rozhodnutí

o poskytnutí dotace a relevantní podmínky stanovené v pokynech a podmínkách poskytovatele

dotace.

Prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací zakázky

po dobu stanovenou v právním aktu o poskytnutí prostředků, nejméně však 10 let od 1. ledna

následujícího roku, kdy byla schválena závěrečná zpráva o projektu.

Prodávající je podle ustanovení §2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné vsouvislosti súhradou zboží nebo

z veřejných výdajů.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Jakékoli vzájemné spory vzniklé z této

smlouvy nebo v souvislosti s ní se smluvní strany zavazují přednostně řešit smímou cestou.

Nedoberou-li se smluvní strany smírného řešení, budou spory z této smlouvy nebo v souvislosti

s ní řešeny u soudu, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem kupujícího.



3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Vimmjoxvarm
,

. ! Narodni

Evropskou um:
.

mna plan

I ' " : & obnovy

Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost ostatních

ustanovení. Vpřípadě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neplatným nebo

neúčinným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení

novým.

 

Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit, je-li to ujednáno v této smlouvě nebo tak stanoví

občanský zákoník. Každá smluvní strana může odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení

smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana

porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana

smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala. Kupující má právo odstoupit od

smlouvy zejména v případě, že prodávající nedodá zboží ve lhůtě sjednané dle čl. III. odst. 1 této

smlouvy nebo pokud prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek předmětného výběrového řízení zakázky. V

případě odstoupení od smlouvy jsou však smluvní strany povinny vyrovnat své závazky,

zejména uhradit již poskytnuté plnění.

Změny smlouvy se sjednávají zásadně písemně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením

podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že neumožní

podstatnou změnu smlouvy a že při změně závazku ze smlouvy budou postupovat v souladu

5 MP, zejména dle čl. 9.2 MP.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé

této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou

souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu doj ít.

Prodávající bere na vědomí tu skutečnost, že kupující zpracovává a shromažďuje osobní údaje

prodávajícího za účelem vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a

povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

Smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, přičemž kupující se zavazuje toto uveřejnění zajistit. Smlouva nabývá platnosti dnem

podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění vregistru

smluv.

Účastníci smlouvy prohlašují, že tato byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla

ujednána pro žádného z nich za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni.

lO) Nedílnou součástí smlouvy je tato příloha:

- příloha č. 1 - technická specifikace předmětu smlouvy, tj. nabízeného elektromobilu.

12) Smlouva byla schválena Radou městské části Praha 21 usnesením č. RMČ/23/O364/23 ze dne

19.07.2023 ve znění revokace ze dne 13.09.2023.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

 

V Praze dne ...................

Milan Samec

starosta

13. 09. 2023 _—

V Praze dne ..........'...'  

     

  

Miroslav Kopecký

jednatel



 

I:EU(3E C]T

KOPECKÝ s.r.o.

Novostrašnicka' £6,100 00 Praha 10

IČ. 255Li1617

DIC: czassmsw

NABIDKA č. 3866906

13.06.2023 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 21

30.06.2023 STAPOKLÁNOVICKA 260

19016 PRAHA 9 ÚJEZD N.LESY

 

Peugeot Rifter ALLURE Elektromotor 100 kW l Baterie 50 kWh Redu .
 

Tochnlcki parametry:

LC DV 1PK9AFTESFBOA052

Výkon motoru (kW): 100

Zdvihový objem (ccm):

Točivý moment (Nm): 260

Max. rychlost (km/h): 135

Zrychlení z 0-100 km/h (s): 11,7

Spotřeba kombinovaný provoz (|/1OO km):

Emise C02 - kombinovaný provoz (g/km):

Objem nádrže v litrech:

 

Počet míst: 5

Délka (mm): lili03

Šířka (mm): 2107

Výška (mm): 1878

Užitečná hmotnost (kg): 551

Objem zav. prostoru (za 1. řadou v litrech): 2126

Objem zav. prostoru (za 2. řadou v |itrech): 597

Udaje o spotřebě paliva a výši emisí C02 vycházejí z testovacíhojízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními

předpisy platnými a účinnými na území České republiky.

Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové

výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě.

Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také

způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace,

celkovýjízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního

nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba

vozu.



PEUGEOT

KOPECKÝ s.r.o.

Novostrašnická A+B, 100 00 Praha 10

IC- 255me17

DIC. CZ255A1617

NABÍDKA č. 3866906

Peugeot Rifter ALLURE Elektromotor 100 kW I Baterie 50 kWh Redu .

Základní ceníková cena: 1 060 000.00 K č

Barva laku a čalounění:

MOVL Šedá Platinium / Metalický lak 15 000.00 K č

OCFY Látkové čalounění CARACAL tmavé

Volitelná výbava:

F023. Nabíjecí třífázový kabel pro WallBox (výkon 22 kW) 12 000.00 K č

LVOO Náhradníocelové kolo 16" A 000.00 K č

NA01 Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce 7 000.00 K č

QK02 Visiopark 1 (couvací kamera 180°) 8 000.00 K č

RE07 Automatická dvouzónová klimatizace 8 000.00 K č

YDO1 Hands-free přístup a startování vozu 10 000.00 K č

Cena před slevou: 1 124 000.00 K č

Akční sleva: Fleet, Dotace 11.2% - 125 750.00 K č

Akční sleva: sleva KOP 0.1% - 900.00 K č

Příslušenství:

POV Povinná výbava + vesta + sada žárovek a pojistek 900.00 K č

Nabízená cena s DPH: 998 250.00 K č

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u

jednotlivých položek uvedena.

2/3



PEUGEOT

KOPECKÝ s.r.o.

Novostrašnická £46,100 00 Praha10

[0255141617

DIC' (3225541617

NABÍDKA č. 3866906

   Peugeot Rifter ALLURE Elektromotor 100 kW ] Baterie 50 kWh Redu '

Rozměry:

PEUGEOT RIFTER   

  
Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věříme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání. V případě, že se Vaše

požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich nových požadavků.

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot.

S úctou

KOPECKÝ s.r.o.

Autorizovaný prodejce vozů Peugeot

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného

odběratele, kterýje potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu. Nabídka

obsahuje základní informace o vozidle a to dle stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabídky. Obrázky použité v

nabídcejsou ilustrační. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez předchozího upozornění.

3/3



 
PEUGEOT

e-RIFTER

CENÍK



PEUGEOT e-RIFTER

CENIK

DOJEZD AŽ 279 KM / NABITÍ NA 80% ZA 30 MINUT

ZÁRUKA NA BATERII 8 LET / 160 ooo KM

NULOVÉ EMISE / BEZ ŘAZENÍ/ BEZ VIBRACÍ / BEZ HLUKU

NIŽŠÍ NÁKLADY NA ÚDRŽBU

ZVÝŠENÁ SVĚTLÁ VÝŠKA I

AŽ 7 MÍST

SKVĚLÁ MODULARITA

PROSTORNÝ INTERIÉR

OBJEMNÝ ZAVAZADELNÍK

MODERNÍ DESIGN SE ZNAKY suv

e-RIFTER

- AKČNÍ

e- ALLURE Elektromotor 100 kW I 136 k (Baterie 50 kWh) 1 060 000 Kč 11% 943 400 Kč

e-GT Elektromotor 100 kW I 136 k (Baterie 50 kWh) 1 125 000 Kč 11% 1 001 250 Kč

e-RlFTER LONG

' AKČNÍ

e- ALLURE Elektromotor 100 kW I 136 k (Baterie 50 kWh) 1 085 000 Kč 11% 965 650 Kč

e-GT Elektromotor 100 kW I 136 k (Baterie 50 kWh) 1 150 000 Kč 11% 1 023 500 Kč

PRO BLIŽŠÍ INFORMACE O AKČNÍCH CENÁCH KONTAKTUJTE VAŠEHO PRODEJCE.

“Značková záruka se skládá z běžné Zleté záruky a následně ze záruky plynoucí ze serwsní smlouvy Opnway Garance na dalších 6 let / do najetl'120 000 km.

Nabídku značkové záruky nelze kombmovat s podmínkami pro fleetové khenty a velkoodběratele.

Ceny platné na skladové vozy od 1.6.2023 do 30. 6. 2023.

    
 

 

:

OQTIWAY GARANCE nun BA TE Ř___IE

|:! D D E_í'

* D DD _

\!—LET :I'
r T57 I O') I 'N“

operativní leasing —Ř—_ÁU K A

RELAX/RELAX PLUS   

 

   
  



PEUGEOT e-RIFTER

 

vhs-?. 1 'i , ]." ..

s.)i'Í-mu—l \. .

 

- L:th|umr|on baterwe SO kWh * domzd až 279km (WLTP kombmcwarxy)

Zaruka na trakční batem 8 let/160 000 krh ph garanm zachovam 7O “4, kapamty hatenp

- Palubm tn’fazova nabuecka (OEC) 11 kW

- Nabljem rřířázový kabel pro WallBox (výkon 221<W,32 A) pro pripomm' do VVallBoxu nebo verejne dobUeQ :tamce (AC)

- Zasuvka CCS v Type 2.

pro standardní clobljenť Strldavym proudem (AC)

pro rychlé domem Stemosrniemym proudem (DC) (Ihax ‘IOO kW — v‘labm' na 80% za Cca 30 mm)

Nastaveni mtenzmy rekuperace energle pr} brzdém za pornem valid Deky (Standardm ,! zesflerw režim B)



PEUGEOT e-RIFTER

  

. Visiopark 1 (couvací kamera 180°)

. Vyvýšený digitální sdružený přístroj S barevným '10“ displejem

- Automatická dvouzónová klimatizace 5 možnosti regulace intenzity foukání

- Hands-free přístup a startování vozu

. Elektricky ovládaná přední okna se sekvenčni'rn ovládáním a ochranou proti přískřípnuti

. Elektricky ovládaná zadní okna 5e sekvenčním ovládáním a ochranou proti přiskřípnutí

. Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka, čidlo venkovní teploty

. Multifunkční kožený volant

- Látkové Čalounění SQARED tmavé

- Vkládané textilní koberečky

. Oteviratelne‘ okno zadnich výklopných dveři', zatmavená skla zadních oken

- PEUGEOT Connect Box (SOS E: Asistenční voláni- mikrofon, reproduktor, integrovaná karta SIM)

- Hliníková kola 17" AORAKI šedá s výbrusem

. Pack Look GT



)

BEZPEČNOST I JÍZDNÍ VYBAVENÍ

ABS + EBA + EBD + Automatická aktivace výstražných světel v případě prudkého

brzdění ' '

ESP + ASP + Pomoc při rozjezdu do svahu UF01 O '

Advanced Grip Control: Volič umožňujícíS režimů jízdy, Hill Assist Descent Control UFOZ _ Pack

(kontrola jízdy ze svahu) Techno+

Airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace (airbag spolujezdce typu Bag-ln-Roof)

Boční airbagy řidiče a spolujezdce NF1S . .

Okenní airbagy řidiče, spolujezdce a pro cestující vzadu

Výškově nastavitelné opěrky hlavy pro všechna sedadla 0 '

Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu s pyrotechnickým předpínačem a omezovačem . .

tahu

Tříbodové bezpečnostní pásy vzadu . .

Akustická a vizuální signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů vpředu, vzadu . .

signalizace rozepnutí bezpečnostního pásu

Bezpečnostní úchyty ISOFIX pro upevnění dětské sedačky na všech sedadlech ve druhé _ .

řadě

Automatické zamykání dveří za jízdy . .

(automatická deaktivace v případě dopravní nehody)

Třetí brzdové světlo 0 .

Detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikách UEOS 0 '

Elektrický posilovač řízení ' .

Impulzní ovladač převodovky „e-Toggle" . '

Ovladač volbyjízdního režimu (Eco / Normal / Power) 0 '

Elektrická parkovací brzda FHOS . '

Palubní počítač 0 .

Tempomat a omezovač rychlosti (5 doporučením maximální povolené rychlosti) RG10 o '

Pack Safety Plus:

Aktivní systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu

(PFlL - s možností korekce jízdní dráhy)

Rozšířený systém rozpoznání dopravního značení

(identifikace vybraných dopravních značek)

Active Safety Brake (systém automatického nouzového brzdění- kamera) ZV79 . .

Distance Alert (upozorní řidiče akustickým a vizuálním signálem

na blížící se překážku)

Driver Attention Alert (systém sledování pozornosti řidiče za pomoci kamery umístěné

na čelním skle a pohybů volantu)

Automatické přepínání dálkových světlometů

Zadní parkovací asistent U801 . .

Visiopark 1 (couvací kamera 180°) QK02 B 000 Kč

Pack Park Assist:

Park Assist (automatické příčné / podélné parkování)

Asistent bočního parkování (FIankGuard)

Visiopark1 (couvací kamera 180°) N402 _ 26 000 Kč

Systém sledování mrtvého úhlu

Přední a zadní parkovací asistent

ELEKTROMOBILITA

Lithium-ion baterie SO kWh - dojezd až 279 km (WLTP kombinovaný) ' '

Záruka na trakční baterii 8 let / 160 000 km při garanci zachování 70% kapacity baterie 0 '

Palubní třífázová nabůečka (OBC) 11 kW LZOA ' 0

Nabíjecí třífázový kabel pro WallBox (výkon 22 kW; 32 A) pro připojení do WalIBoxu nebo 7502 _ .

veřejné dobíjecí stanice (AC)

Nabqecí kabel (výkon 2,3 kW; 10 A) pro připojení dojednofázové zásuvky

(domácíjednofázové zásuvka 230 V)

Nabíjecí kabel (výkon 3,2 kW; 1A A) pro připojení do jednofázové zesílené zásuvky

(domácíjednofázová zesílená zásuvka 230 V, 16 A)

Zásuvka CCS - Type 2:

pro standardní dobíjení střídavým proudem (AC)

Příslušenství Příslušenství

Příslušenství Příslušenství

pro rychlé dobíjení stejnosměrným proudem (DC) . .

(max 100 kW - nabití na 80% za cca 30 min)

Nastavení intenzity rekuperace energie při brzděníza pomoci volicí páky _ .

(standardní / zesílený režim B)

Elektrický ohřívač (ADO VIS kW) 0 o



_-n
Programovatelné vytápění/ vychlazení interiéru vozidla

(dálkovějen v kombinaci s YRO7 - PEUGEOTConnect Box)

Kontrola stavu nabití baterie na dálku

(jen v kombinaci s YRO7 - PEUGEOT Connect Box)

Akustická výstraha do 30 km/h upozorňující na blížícíse vozidlo

Aerodynamický kryt podvozku

VIDITELNOST I OSVĚTLENÍ

Přední stylizované halogenové světlomety s integrovanými LED denními světly

Zadní sdružená světla s kresbou "3 drápů"

Přední mlhové světlomety

Paket Viditelnost: Automatické stěrače, senzor deště na čelním skle a multifunkční

volant

Vyhřívané čelní sklo (vyhřívání části skla u řidiče a pod stěrači)

Automatické rozsvěcení světel za snížené viditelnosti

Funkce světlometů Follow me home

Stěrače "Magic Wash Premium" (ostřikovací mechanismusje součástí stěrače)

Stěrač zadního okna

Osvětlení kabiny a zavazadlového prostoru

Sluneční clony na straně řidiče a spolujezdce s integrovaným osvětleným kosmetickým

zrcátkem na straně řidiče

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou

Multifunkční střecha Zénith:

Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou

Odkládací podélný průhledný středový panels podsvětlením (11. litrů)

Objemná stropní schránka přístupná z druhé řady sedadel i ze zavazadlového

prostoru (60 litrů)

(nelze s AN01— Třetířoda sedadel)

(nelze pro verze Rifter Long)

KOMFORT

PEUGEOT i-Cockpit (ergonomicky řešené místo řidiče);

Vyvýšený sdružený přístroj s barevným TFT displejem 3,5"

Barevný kapacitní dotykový 8" displej

Kompaktnívolant

PEUGEOT i-Cockpit (ergonomicky řešené místo řidiče):

Vyvýšený digitální sdružený přístroj s barevným 10" displejem

Barevný kapacitní dotykový 8" displej

Multifunkční kožený volant

Poloautomatická klimatizace

Automatická dvouzónová klimatizace s možností regulace intenzity foukání

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Hands-free přístup a startování vozu

Elektricky ovládaná přední okna

Elektricky ovládaná přední okna se sekvenčním ovládáním a ochranou proti přiskřípnutí

Výklopná zadní okna

Elektricky ovládaná zadní okna se sekvenčním ovládáním a ochranou proti přiskřípnutí

(obsahuje elektrickou dětskou pojistku)

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnějšízpětná zrcátka, čidlo venkovní teploty

Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka, čidlo venkovní teploty

Výškově a podélné nastavitelný volant

Multifunkční kožený volant

FE10 .

.

PPO'I 0

N808 '

Pack

LWOZ Winter

.

.

.

.

.

.

Pack

Connect /

RLOS Pack

eConnect

OUO‘l —

.

Pack

GMAZ eConnect

REO‘I .

Pack

REO7 Techno

JA‘IZ .

Pack

YDO'l Techno

LTOZ '

LT03 —

.

LEOS -

.

HUOZ -

.

VHOLi Pack

VHli9 Techno

Pack

Winter

Pack

Connect

Pack

Holiday



 

)

SEDADLA I ČALOUNĚNÍ

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní a Ioketníopěrkou

Sedadlo spolujezdce sklopné do polohy stolku s vyjímatelnou loketní opěrkou

Výklopné odkládací stolky na zadní straně předních sedadel

Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce

3 samostatná sedadla ve druhé řadě sklopná do podlahy

(pevná čalouněná zadní strana opěradel)

(obsahuje zásuvku 12 Va 2 držáky na kelímky ve třetí řadě)

2 samostatná, sklopná, překlopitelná a vyjímatelná sedadla ve třetí řadě

(obsahuje zásuvku 72 V a 2 držáky na kelímky ve třetí řadě)

(nelze s ]6AL / OU01 - Multifunkčnístřecho Zénith)

(nelze s A011 - Příprava na tažné zařízení)

(nelze s LVOO - Náhradníocelove' kolo)

(nelze pro verze Rifter Long)

2 samostatná, posuvná, sklopná, překlopitelná a vyjímatelná sedadla ve třetí řadě

(obsahuje zásuvku 72 Va 2 držáky na kelímky ve třetířadě)

(nelze s A011 - Příprava na tažné zařízení)

(nelze s LV00 - Náhradníoce/ové kolo)

(jen pro verze Rifter Long)

Látkové čalounění CARACAL tmavé

Látkové čalounění SQAŘED tmavé

Vkládané textilní koberečky

VARIABILITA I ODKLÁDACÍ PROSTORY

Boční posuvné dveře na pravé a levé straně

Výklopné dveře zavazadlového prostoru

Otevíratelné okno zadních výklopných dveří, zatmavená skla zadních oken

Odkládací prostory v panelech dveří

Velký klimatizovaný úložný prostor v horní části palubní desky na straně spolujezdce +

odkládací přihrádka spolujezdce

Středová konzola s velkým úložným prostorem a Výdechy klimatizace pro druhou řadu

sedadel, USB pro dobljeníve druhé řadě

Kryt zavazadlového prostoru (pevný, vyjímatelný, dvoupolohový)

(nelze pro verze Rifter Long)

Kryt zavazadlového prostoru (samonavrjecí, vyjímatelný)

(pro verze Rifter Long)

Příčný úložný prostor nad čelním sklem

Stropní madla vpředu

Ax kotevní úchyty na podlaze v zavazadlovém prostoru

Zásuvka 12 V na palubní desce

Zásuvka 230 V (max. výkon 120 W)

Pack Rodina:

Protisluneční roletky ve druhé řadě sedadel

Vnitřní zpětné zrcátko pro sledování zadních sedadel

Příprava na tažné zařízení s funkcí kontroly stability přívěsu

(kabelový svazek - 13 pin včetně zásuvky, řídicíjednotka tažného zařízení, příčka

tažného zařízení, specifické třmeny)

(tažné zařízeníje k dispozici samostatně v rámci Příslušenství: Demontovatelné bez nářadí

(ref 7623241080)/ Labutíkrk (ref. 7623240980))

(nelze s AN01 - Sedadla ve třetí řadě)

ITOZ

IWOZ

NAO1

ALOS

AN01

AN01

OCFY

ODFY

SDli6

PC19

PBOZ

VD10

CU26

JOO1

EST]

XNO1

A011

Pack

Winter

Pack

Style

Pack

Techno

1000OKČ

PEUGEOT e-RIFTER

Pack

Winter

20 000 Kč

20 000 Kč

.

.

Pack

Techno+

Pack

Holiday

10 000 Kč



PEUGEOT e-RIFTER

AUDIO I NAVIGACE

PEUGEOT Connect Radio: Rádio MP3 (6 reproduktorů, mono—tuner),

barevný kapacitní dotykový 8" displej + Digitálnituner rádia DAB s možností přechodu

na analogové vysílání + Hands-free Bluetooth + USB + ovládánína volantu + Mirror

Screen (Apple Car Play / Android Auto)

(Mirror Screen vyžaduje kompatibilní telefon a aplikace, Android Auta k dispozici

dle dostupnosti aplikace v Google Play v ČR)

On-line 3D navigace: Navigační systém 3D v češtině s integrovanou mapou Evropy

a hlasovým ovládáním, doživotní aktualizace zdarma, předplatné TomTom Services

na 3 roky zdarma (TomTom Traffic - on-line dopravní informace, nebezpečné úseky /

rychlostní radary, cena pohonných hmot, parkoviště - cena a dostupnost, počasí, body

zájmu), rádio MP3 (6 reproduktorů, mono-tuner), barevný kapacitní dotykový 8" displej + pack

Dígitálnítuner rádia DAB s možností přechodu na analogové vysnání WL2K Connect/ Pack

+ Hands—free Bluetooth + USB + ovládání na volantu + Mirror Screen Pack Connect

(Apple Car Play / Android Auto) eConnect

(Mirror Screen vyžaduje kompatibilní telefon a aplikace, Android Auto k dispozici

dle dostupnosti aplikace v Google Play v ČR)

(Doporučejeme objednat zároveň i výbavu YR07 - PEUGEOT Connect Bax zajišťujícípohodlné

používání TomTom Services)

WLOZ . '

PEUGEOT Connect Box (SOS 8 Asistenční volání- mikrofon, reproduktor, integrovaná

karta SIM)

(v případě, že je vůz vybaven On-line BD navigaci, sloužíintegrovanó karta SIM zároveň YR07 8 000 Kč 0

k bezplatnému přenosu dot a zajišťuje fungování TomTom Services bez nutnosti připojeni

smartphonu)

KOLA

Ocelová kola 16", pneumatiky 215/65 R16, okrasné kryty kol TONGARIRO DZJN o —

Hliníková kola 16" TAPANAKI, pneumatiky 215/65 P16 DZSB Pack Style —

Hliníková kola 17" AORAKI šedá s výbrusem, pneumatiky 215/60 F217 DZSE — '

Emergency kit - sada nářadí LVOlc . 0

Náhradní ocelové kolo

(nelze s AN01 - 2 sedadla ve třetí řadě) WOO L' 000 KČ “ 000 Kč

DESIGN

Pack Look Allure: Zadní nárazník, Iemovánípodběhů kola bočníochranné lišty v černé

barvě, kryty vnějších zpětných zrcátek a spojler zadních výklopných dveří v černé lesklé

barvě, spodníčást předního a zadniho nárazníku v šedé barvě, přední nárazník, kliky 0 —

dveří, lišta pod předními mlhovými světlomety a krycilišta kolejnice bočních posuvných

dveřív barvě karoserie, mřížka sání s chromovanou lištou, monogram „e"

Pack Look GT: Zadní nárazník, lemování podběhů kol a boční ochranně lišty v černé

barvě, spodní část předního a zadního nárazníku v šedé barvě, přední nárazník, kliky

dveří a lišta pod předními mlhovými světlomety v barvě karoserie, kryty vnějších - .

zpětných zrcátek, mřížka sání s okrasnou lištou a spojler zadních výklopných dveří

v lesklé černé barvě, monogram GT, monogram ,,e"

Dekory palubní desky, centrální konzole a panelů dveřív modré barvě,

čalounění s modrým prošivánim

Dekory palubní desky, centrální konzole a panelů dveřív hnědě barvě,

čalounění s oranžovým prošivánim

Podélné střešní naSiče PQOZ

(v černé lesklé barvě) . .

Nemetalický lak Bílá Icy POPP . .

Metalický lak Šedá Artense MOFA 1S 000 Kč 15 OOO Kč

Metalický lak Modrá Deep Blue MOJG 15 000 Kč 15 000 Kč

Metalický lak Šedá Platinium MOVL 15 000 Kč 15 000 Kč

Metalický lak Černá Perla Nera M09V 15 000 Kč 15 000 Kč



!

PAKETY

Pack Winter: ch7

Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce NA01

Vyhřívané čelní sklo (vyhřívání části skla u řidiče a pod stěrači) LWOZ

Pack Techno: 1688

Automatická dvouzónová klimatizace s možností regulace intenzity foukání p507

Hands-free přístup a startování vozu YDO7

Multifunkční kožený volant VH04

Zásuvka 230 v (max. výkon 120 W) 5577

Pack Style: JGAD

Hliníková kola 16" TARANAKI, pneumatiky 215/65 R16 DZSB

Otevíratelné okno zadních výklopných dveří, zatmavená skla zadních oken V070

Pack Connect:

On—line 3D navigace: Navigační systém BD v češtině s integrovanou mapou Evropy

a hlasovým ovládáním, doživotní aktualizace zdarma, předplatné TomTom Services

na 3 roky zdarma (TomTom Traffic - on-line dopravní informace, nebezpečné úseky/

rychlostníradary, cena pohonných hmot, parkoviště - cena a dostupnost, počasí, body

zájmu), rádio MP3 (6 reproduktorů, mono-tuner), barevný kapacitní dotykový 8" displej JGAH

+ Digitální tuner rádia DAB s možnostípřechodu na analogové vysnání + Hands-free WLZK

Bluetooth + USB + ovládání na volantu + Mirror Screen (Apple Car Play / Android Auto) PL05

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou

(Mirror Screen vyžaduje kompatibilní telefon a aplikace, Android Auto k dispozici dle

dostupnosti aplikace v Google Play v ČR)

(doporučejeme objednat zároveň i výbavu YR07 — PEUGEOT Connect Box zajišťujícípohodlné

používání TomTom Services)

Pack eConnect:

Pack Connect

Vyvýšený digitálnísdružený přístroj s barevným 10" displejem

PEUGEOT Connect Box (505 8 Asistenčnívolání - mikrofon, reproduktor, integrovaná JGAJ

karta SIM) WL2K

(v případě, žeje vůz vybaven On-line BD navigací, sloužíintegrovanó karta SIM za'roveň RLOS

k bezplatnému přenosu dat a zajišťuje fungování TomTom Services bez nutnosti připojení GMAZ

smartphonu) YŘ07

(s ohledem na probíhají:/krizi dodavatelského řetězce nenívýrobce až do odvolání

schopen garantovat dodánítéto výbavy; vpřípadě nedostupností ve výrobě Vás bude

prodejce informovat o alternativním řešen/)

Pack Holiday:

Multifunkční střecha Zéníth (panoramatické střešní okno s elektrickou slunečníclonou,

odkládací podélný průhledný středový panel s podsvětlením (11c litrů), objemné stropní ]SAL

schránka přístupná z druhé řady sedadel i ze zavazadlového prostoru (60 litrů)) OU07

Pack Rodina (protisluneční roletky ve druhé řadě sedadel, vnitřní zpětné zrcátko pro XN07

sledování zadních sedadel)

(nelze s AN01 - 2 samostatná, sedadla ve třeti'řadě)

Pack Techno+:

Advanced Grip Control: Volič umožňujícíS režimůjízdy, Hill Assist Descent Control JIŽ/%$

(kontrola jízdy ze svahu) 5517

Zásuvka 230 V (max. výkon 120 W)

10 000 Kč

ZA 000 Kč

ZBOOOKČ

17000KČ

32 000 Kč

10 000 Kč

17000KČ

29000Kč

8 000 Kč

o standardní výbava /— nelze objednat



PEUGEOT e-RIFTER BARVY, ČALOUNĚNÍ, KOLA

 

BARVY NEMETALICKÉ

~ :..

5H».

h a“:
1

Bílá ICY

POPR

BARVY METALICKÉ

w
Šedá PLATINIUM Šedá ARTENSE

MOJG MOVL MOFlc

3653?;-. :—

  

 

Černá PERLA NERA

M09V

ČALOUNĚNÍ

   
Látkové čalounění Látkové čalounění

CARACAL tmavé SCARED tmavé

OCFY ODFY

 

Okrasný kryt Hliníkové kolo Hliníkové kolo

TONGARIRO 16" TARANAKI 16" AORAKI 17"

DZJN DZSB šedé s výbrusem

DZSE

10



12 

Vvysokonapěťová baterie

Vysokonapěťová baterie má kapacitu 50 kWh a umožňuje dojezd až

279 km (dle protokolu WLTP) s nulovými emisemi C02vjízdním

režimu. Reálný dojezd závisí na stylu užívání vozidla (styl jízdy,

zrychlení, typjízdní trasy, venkovní teplota...).

Na baterii se vztahuje zárukaS let/160 000 km při garanci 70 %kapacity

baterie. Podle aktuálních potřeb můžete zvolit jízdní režim (Normal,

Eco nebo Power) aaktivovat zpětnou rekuperaci energie, která při

brzdění motorem přeměňuje kinetickou energii vozu zpět

na využitelnou elektrickou energii, dobíjí tím baterii a zvyšuje reálný

dojezd vozidla. Funkce „Brake" nabízíZ režimy rekuperace—standardní

a zesílený.

 

Nabíjení

Peugeot e-Rifterje vybaven zásuvkou CCS — Type 2, která umožňuje

nejen standardní dobíjení střídavým proudem (AC), ale idobíjení

stejnosměrným proudem (DC) při maximálním výkonu rychlonabíjecí

stanice až 100 kW, při němž se baterie nabije na 80 % kapacity za cca

30 minut.

Pro optimalizaci nabíjeníje vozidlo vybaveno účinným a důmyslným

systémem termomanagementu, který dle potřeby automaticky chladí

nebo zahřívá baterii. K dispozici je celá škála nabíjecích kabelů — stačí

jen vybrat ten, který vám bude vyhovovat nejvíce. Vozidloje standardně

vybaveno třífázovou palubní nabíječkou o výkonu 11 kW, která

umožňuje naplno využít potenciál české třífázové rozvodné sítě.

Nabíjeníje prostě snadné — zkuste to sami!

Elektromotor 100 kW l 136 k

Vozidlo pohání elektromotor ovýkonu

100 kW (136 k), který nabízí jedinečné

zrychlení díky okamžitému točivěmu

momentu 260 Nm aplynulé dynamické

řízení.

 

Zažijte maximální potěšení

z elektromobility!

Peugeot e-Rifter totiž přináší:

x tichý chod,

* absenci vibracízpůsobených motorem,

X jízdu bez nutnosti řadit rychlostní

stupně,

„jízdu s nulovými emisemi C02,

“22 a nejsou tudíž cítit žádné výfukové plyny.



13

  

MOTORY

Maximální výkon (kW/k)

při ot./min

Točivý moment (Nm)

při ot./min

Pneumatikyí“

BATERIE

Kapacita (kWh)

Užitečná kapacita (kWh)

Maximální dojezd (WLTP kombinovaný) (km)

Maximální dojezd (VVLTP městský) (km)

NABÍJENÍ

Palubnínabiječka (kW)

Max. kapacita rychlonabíjecí stanice (kW)

Orientační doba nabůení (0—100 %) — WallBox 11 kW

Orientační doba nabúení (0—100 %) z domácijednofázové zásuvky (1,8 kW)

Orientační doba nabíjení (0—80 %) — rychlonabfiecf stanice 100 kW

VÝKONY

Maximální rychlost (km/h)

Zrychlení 0—100 km/h (5) (pouze řidič)

1 000 m s pevným startem (5) (pouze řidič)

SPOTŘEBA A EMISE C02 — kombinovaný cyklus WLTP

Spotřeba elektrické energie (kWh/100 km)

Emise CO; (g/km)

HMOTNOSTI (kg)

Provozní hmotností“

Užitečná hmotnostm

Největší technicky přípustná hmotnost

Maximální hmotnost brzděného přívěsu'“

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu

Největší povolená hmotnostjízdnísoupravy

Svislé zatížení na kouli

SPOTŘEBA A EMISE COZ — komblnovaný cyklus WLTP

Spotřeba elektrické energie (kWh/100 km)

Emise C02 (g/km)

HMOTNOSTI (kg)

Provozní hmotností“

Užitečná hmotnostm

Největší technicky přípustná hmotnost

Maximální hmotnost brzděněho přívěsu“

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu

Největší povolená hmotnostjízdnísoupravy

Svislé zatížení na kouli

PEUGEOT e-RlFTER/e-RIFTER LONG

 

e-RIFTER

Elektromotor

100 kW / 136 k

100/136

3 674—12 000

260

300—3 674

215/65 R16 96U

215/60 R17 96U

50

145

279/2750)

[iOS/395W)

Třífázové 11 kW

100

5 h (56 km/h)

31 h (9 km/h)

0,5 h

135

11,7

19,9/20,1m

0,0

1 765

540

2 305

750

750

3 055

SO

-/20,li/20,6í7'

0,0

1 87A

551

2 AZS

nelze

nelze

3 175

50

TECHNICKÉ ÚDAJ

e-RIFTER LONG

   

Elektromotor

100 kW] 136 k

100/136

3 674—12 000

260

300—3 674

215/65 R16 96U

215/60 R17 96U

50

45

275/272”)

398/391‘”

Třífázové 11 kW

100

5 h (56 km/h)

31 h (9 km/h)

0,5 h

135

11,7

20,2/20A‘7’

0,0

1 841

A79

2 320

750

750

3 070

50

-/20,7/-‘”

0,0

1 88A

571

2 ASS

nelze

nelze

3 205

50

“' Ohledně alternativních rozměrů pneumatik povolených na vomdle v záwslosti na typovém schválení se informthe u vašeho prodejce. Motorizace nemusí mít povolené

všechny uvedené rozměry pneumatik. Na některých verzích není k dispozici žádný alternativní rozměn

<“ Provozní hmotnost zahrnte hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v záwslosti na namontovaném doplňkovém vybavení.

0' Rozdfl mezi největší technicky přípustnou hmotností a provozní hmotnosti.

"" V limitu celkové hmotnosti jizdní soupravy.

‘5’ Hodnota platné pro verze 5 míst / verze 7 míst.

'“ Uvedené hodnotyjsou orientačnL OňCiáInI údaje k dispozici později.

Cyklus WLTP:

Údaje o spotřebě paliva a výši emisí C02 vycházejí : testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a účinnými na území České

republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídajízvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové výbavy, Realné hodnoty se mohou lišit

v závislosti na zvolené verZi a originální doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem,

ale také způsob jízdy ňdiče : další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet

ojetých kilometrů, náklad a zatížení voZidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či

pravidelně a řádně prováděná údržba vozu.



  PEUGEOT e-RIFTER I e-RIFTER LONG

vnejší ROZMĚRY (mm)

Délka

Šířka (bez / se sklopenými / s vyklopenými zpětnými zrcátky)

Výška

Rozvor

Světlá výška (orientační, dle hmotnosti vozidla)

Nájezdový úhel (vpředu / vzadu)

Převis vpředu/vzadu

Rozchod vpředu lvzadu

Poloměr otáčení (m)

VNITŘNÍ ROZMĚRY (rnrn)

Počet mlst

Šfřka v oblasti loktů vpředu / vzadu (2. řada)

Slřka v oblasti ramen vpředu /vzadu (2. řada)

ROZMĚRY ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU (mm)

Ložná délka

Výška pod krytem zavazadlového prostoru

OBJEM ZAVAZADLOVEHO PROSTORU (metoda VDA )

Za sedadly ve druhé řadě (pod krytem zav. prostoru)

Za sedadly ve druhé řadě (ke stropu)

Se sklopenými sedadly ve druhé řadě (ke stropu)

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU (metoda objemu tekutin v dm’)

Za sedadly ve druhé řadě (pod krytem zav. prostoru)

Za sedadly ve druhé řadě (ke stropu)

Se sklopenými sedadly ve druhé řadě (ke stropu)

Maximálnlobjem (ke stropu)

Za sedadly ve třetf řadě

"'Hodnola platné pro verze PEUGEOT e-RIFTER / PEUGEOT e-RIFTER LONG.

 

ROZMĚRY

 

A 403/4 753‘"

1 BtoB/1 921/2 107

1 878/1 882‘"

2 785/2 975‘"

174—176

17,5°/25,7°

892/726/892/886“)

1 553/1 567

SAB/5,75

5/7

1 508/1 509

1 4173/1 A65

1 000/1 350‘"

590/600‘“

597/850

983/1 538

2 126/2 693

775/1 050

1 355/1 900

3 000/3 500

3 500/14 OOO

65/209—322



  

PEUGEOT e-RIFTER I e-RIFTER LONG

PEUGEOT e-RIFTER

5 míst

2. řada

sklopené

5 mlst

2. řada

a sedadlo

spolulezdce

sklopené

Popis odpovídá modelovému roku 2023.

Zahájení výroby: 1. 10. 2022.

P Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo

změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla

bez předchozího upozornění.

15 www.peugeot.cz

 

' mDEUGEOT e—RIFTEŘ

(“PEUGEOT e-RIFTER LONG

PEUGEOT e-RIFTER LONG

-Objem až ke stropu (metoda objemu tekutin v dm3).

Objem pod krytem zavazadlového prostoru (S mlst) /objem

do výše opěradel předních sedadel (ostatní konfigurace).


